
入札結果 

工事名称 令和６年度彦根第２合同宿舎内部改修等工事 

工事場所 滋賀県彦根市西今町７４９－３ 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 彦根第２合同宿舎の屋内外改修等工事 

工事期間 令和 6年 8月 2日～令和 7年 1月 31日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「Ｂ、Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社ライズ（法人番号 4120001177301） 

大阪府守口市藤田町一丁目５０番１号 

契約年月日 令和 6年 8月 1日 

契約金額（税込み） 155,377,200円 

予定価格（税込み） 200,279,874円 

調査基準価格（税抜き） 167,506,804円 

 

  



入札状況 「令和６年度彦根第２合同宿舎内部改修等工事」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

4 
株式会社ライズ 

（法人番号 4120001177301） 
① 141,252,000     落札者 

3 
株式会社まごころ住宅  

（法人番号 5200001024535） 
2 155,158,000      

2 
有限会社ホーミング・モア 

（法人番号 3160002008568） 
3 199,650,000      

1 
株式会社古瀬組 

（法人番号 2130001018695） 
4 220,000,000      

紙-

① 

株式会社鳥居工務店  

（法人番号 5120001085841） 
4 220,000,000      

5 
株式会社エム・シー・ティー 

（法人番号 4120001106334） 
－ 未提出      

6 
株式会社忠起建匠 

（法人番号 8122001031120） 
－ 未提出      

8 
株式会社井波木材 

（法人番号 2210001017557） 
－ 未提出      

9 
泉洗絨株式会社  

（法人番号 8120901022809） 
－ 無効      

7 
株式会社つづく 

（法人番号 4200001030658） 
－ 辞退      

紙-

2 

株式会社ＹＯＮＥＸ 

（法人番号 7150001025231） 
－ 辞退      

 


